
 

 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Μαύρου,  
                    85132 Ρόδος 
Πληροφορ.: Κ. Ανθούλας 
Τηλέφωνο : 2241364830 
E-mail       : gpisde@dide.dod.sch.gr  

 
Ρόδος, 31.08.2023 
Αρ.Πρωτ.: 5820 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντριών/ντών σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δωδεκανήσου». 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 

Έχοντας υπόψιν: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού -Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - 
Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις»  

3. Τη με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02.12.2022 (Β΄6141) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. με αριθμ. 4678/11.08.2023 (ΑΔΑ: 63ΡΧ46ΝΚΠΔ-416) «Προκήρυξη - Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενών και κενούμενων θέσεων Διευθύντριων/ντών  σχολικών  μονάδων 
της ΔΔΕ Δωδεκανήσου». 

5. Τη με αριθμ. Φ.10.6/4985/30.08.2023 (ΑΔΑ:6ΤΧ546ΝΚΠΔ-Ρ5Π) απόφαση του Αναπληρωτή της 
Περιφερειακής Δ/ντριας Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπ/σης Νοτ. Αιγαίου με θέμα  «Κύρωση τελικού 
πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 4678/11.08.2023 «Προκήρυξης - 
Πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενών και κενούμενων θέσεων Διευθύντριων/ντών 
σχολικών μονάδων της ΔΔΕ Δωδεκανήσου»».  

6. Τη με αριθμ. 18/31.08.2023  πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης 
Δωδ/σου με την οποία διατυπώθηκε η σχετική πρόταση τοποθέτησης Διευθυντριών/ντών σε σχολικές 
μονάδες του Νομού Δωδεκανήσου σύμφωνα με τις δηλώσεις προτίμησης των υποψηφίων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντριών/ντών σχολικών μονάδων τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, 
ύστερα από τη σχετική πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης Δωδ/σου, 
όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμ. 18/31.08.2023  πράξη του, ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: ΨΧΨΖ46ΝΚΠΔ-99Ω



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ.  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΕΜΠΩΝΑ ΣΑΒΒΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 177873 ΠΕ11 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΓΚΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 701858 ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΤΗΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 211391 ΠΕ82 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

 
Οι ανωτέρω τοποθετούνται ως Διευθύντριες/ντες με θητεία που ξεκινά με την ανάληψη καθηκόντων και  λήγει 
την 31η Ιουλίου 2027. 
 
Οι Διευθύντριες/ντες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα θέσης 
ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

                                                                                                                    Ο Διευθυντής ΔΔΕ Δωδεκανήσου 

 

                                                                                                                         Ιωάννης Χ. Παπαδομαρκάκης 

ΑΔΑ: ΨΧΨΖ46ΝΚΠΔ-99Ω


		2023-08-31T18:54:03+0300
	Athens




